ПРОТОКОЛ № 2
Совета ШСК «Олимпиец»

с._Вослебово
Скопинский район

«13» сентября 2023
г.
Присутствовали: 9 человек

Зам, директора по ВР -  Федюкина Е.А
Председатель ШСК -Беляев Б.Б.,
Члены Совета ШСК

Учащиеся школы -  физорги 5-11 классов: Федюкин А., ЛаврешинД.,Арбузов Д.,
Лих Д,

Повестка заседания Совета ШСК:

Проведение л/атлетического кросса «Золотая осень» по классам

Слушали:

1. По первому вопросу слушали Беляева Б.Б.:
Беляев Б.Б познакомил всех присутствующих с положением, согласно которому
Кросс пройдёт по классам.

Постановили:

1 .Провести л/атлетический кросс «Золотая осень » отдельно по классам

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания

Секретарь собрания бг
еляев Б.Б.

Федюкин Арсений